
Efektivní pracovní postupy

Řada kancelářských skenerů s podavačem listů WorkForce



Software
Softwarový balík společnosti Epson představuje řadu snadno použitelných 
řešení pro skenování, separaci a zasílání dokumentů ve vaší firmě i mimo ni.

Snímání

Document Capture Pro 2.0 umožňuje jednoduše skenovat, ukládat a sdílet 
informace ve firmě. Nabízí pokročilé funkce pro pojmenování, separaci 
a směrování dokumentů, které rovněž usnadňují skenování. Soubory lze 
ukládat a zasílat v běžných formátech jako PDF, jpeg, tiff a dalších.

Ochrana

S pomocí výkonných serverových nástrojů mohou administrátoři centrálně 
spravovat profily úloh a zařízení. Výkon svých zařízení můžete monitorovat, 
aniž byste museli instalovat software na jednotlivých počítačích. Zároveň 
budete mít jistotu, že dokumenty jsou zabezpečeny a přistupují k nim jen 
lidé, kteří je potřebují.

 Zámek ovládacího panelu*

 Přihlášení přes LDAP*

 Dynamické ovládání profilů*

*Funkce jsou dostupné u vybraných modelů.

Zlepšení 

Software společnosti Epson Document Capture Pro 2.0 dokáže více 
než jen naskenovat a odeslat dokument. Obsahuje nástroje pro zvýšení 
kvality originálních dokumentů, které zajistí dosažení té nejvyšší kvality 
pro budoucí použití.

 Automatické otočení a narovnání obrazu

 Automatické zjištění velikosti papíru

 Vylepšení/odstranění barev

 Zvýraznění textu

Separace dokumentů 

Použijte pokročilé vestavěné funkce pro automatické řazení  
a separaci velkého množství papírových dokumentů,  
které vám pomohou zvýšit produktivitu a zautomatizovat  
procesy.

 Zonální rozpoznávání OCR

 Čárové kódy 1D a 2D

 Patch kód

 Předem definované šablony

Zobrazený model: DS-530 
se sadou pro připojení 
plochého skeneru



Přehled řady
Kompaktnost

Díky kompaktnímu provedení lze řadu skenerů s podavačem 
listů WorkForce umístit do prostor, kde dochází ke styku se 
zákazníky, a mít k nim snadný přístup.

Všestrannost

Díky nejlepší technologii podávání papíru ve své třídě,  
režimu pomalého podávání, který se na trhu objevuje poprvé, 
a inovativní funkci vypnutí detekce dvou listů při podání je 
snadné skenovat problematická média o tloušťce od  
27 g/m2 do 413 g/m2. 

Síť

Model WorkForce DS-780N nabízí pokročilé funkce 
skenování pouhým stisknutím tlačítka, takže uživatelům 
stačí zvolit profil úlohy na dotykové obrazovce s intuitivním 
ovládáním a jednoduše provést složité úkony skenování. 

Připojení

WorkForce DS-570W má integrované rozhraní Wi-Fi  
a Wi-Fi Direct, takže uživatelé mohou snadno přenést 
dokumenty přímo do smartphonu nebo tabletu pro pohodlné 
zálohování nebo na cloudové platformy, například pro účely 
účetnictví nebo přehledu výdajů.

Výdrž

Skenery s podavačem listů WorkForce nabízejí výkonnost na 
produkční úrovni. S rychlostí až 85 stránek nebo 170 obrázků 
za minutu je možné skenovat denně 9 000 stran, takže 
umožňují splnit požadavky těch nejvytíženějších oddělení 
a skenovat ta nejnáročnější média.

Modulární

Volitelná sada pro připojení plochého skeneru je ideální 
pro firmy, které příležitostně potřebují využít ploché 
skenery, umožňuje věrné skenování svázaných dokumentů, 
identifikačních průkazů, pasů a dalších dokumentů 
nestandardních rozměrů.

Skenery s podavačem listů 
pro větší produktivitu

Na obrázku jsou zleva doprava modely: 
DS-410, DS-530, DS-780N

Vytvořte si lepší kancelářské prostředí s podporou světové  
jedničky v oblasti řešení pro skenování. Řada firemních skenerů  
s podavačem listů Epson vytvořených pro nejvyšší výkon  
je ideálním řešením pro vytížené kanceláře a při styku  
se zákazníky.



Efektivnější práce na recepci

Naše skenery jsou ideální pro recepce, kde je nedostatek prostoru 
a je vyžadována vysoká efektivita zpracování dokumentů, a jsou určeny 
k zaznamenávání dokumentů, formulářů a identifikačních průkazů pro 
jednoduché vedení záznamů.

Vhodné modely... 

WorkForce DS-410, WorkForce DS-530

Sdílené prostory

Recepce

Lepší služby pro zákazníky

Skenovací řešení společnosti Epson jsou vybavena 
funkcí zámku na ovládacím panelu zařízení a ověřovacími 
protokoly, takže je lze umístit do kanceláří nebo prostor 
určených pro zákazníky, kde mohou být využívány 
s obsluhou i pro samoobslužné použití.

Vhodné modely... 

WorkForce DS-780N



Back office

Zasedací místn
osti

Bezproblémový chod organizace

Postarejte se o to, aby faktury a platební transakce byly 
zaznamenávány, automatizovány a bezpečně ukládány 
a zefektivněte tak provoz finančních oddělení. Pomocí 
bezpečných řešení pro skenování s ověřením uživatele  
zajistěte, že hodnocení zaměstnanců, kvalifikace a hodnocení 
týmů bude vždy aktuální. 

Vhodné modely... 

WorkForce DS-870, WorkForce DS-970

Efektivní pracovní postupy

Naše skenery jsou ideální pro kanceláře, kde je vyžadována 
vysoká efektivita, a jsou určeny k rychlému a efektivnímu 
skenování dokumentů pro jednoduché vedení záznamů.

Vhodné modely... 

WorkForce DS-530, WorkForce DS-770, WorkForce DS-570W



Objevte řadu skenerů 
s podavačem listů

A
81

54
_S

he
et

fe
dS

ca
nn

er
R

an
ge

_B
ro

ch
ur

e_
1C

S
_1

2/
18

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

1Informace o ovladačích, softwaru a kompatibilitě s nejnovější verzí operačního systému naleznete na webových stránkách společnosti Epson. 

Wi-Fi je registrovaná ochranná známka společnosti Wi-Fi Alliance®. 

Model
Rychlost  

při rozlišení 
300 dpi

Automatický 
podavač 

dokumentů 
(ADF)

Gramáž 
média ADF

Denní 
pracovní 
cyklus

Ultrazvuk-
ový senzor Rozhraní Doplňky Ovladače

DS-410
Cenově dostupný stolní skener 
se softwarem Document Capture Pro

26 str./min nebo 
52 obr./min 50 listů 50–209 g/m2 3 000 Ne USB 2.0 Není  

k dispozici
ISIS¹, WIA, 

TWAIN

DS-530
Inteligentní skener s podavačem listů  
a funkcemi pro skenování široké škály 
dokumentů

35 str./min nebo 
70 obr./min 50 listů 27–413 g/m2 4 000 Ano USB 3.0

Jednotka 
síťového 

rozhraní / Sada 
pro připojení 

plochého 
skeneru

ISIS¹, WIA, 
TWAIN

DS-570W
S tímto pokročilým a kompaktním 
bezdrátovým skenerem s podavačem 
můžete snadno skenovat dokumenty do 
mobilních telefonů, tabletů a pracovních 
stanic s rozhraním Wi-Fi.

35 str./min nebo 
70 obr./min 50 listů 27–413 g/m2 4 000 Ano

Funkce  
USB 3.0, 
Wi-Fi a  

Wi-Fi Direct

Jednotka 
síťového 
rozhraní

ISIS¹, WIA, 
TWAIN

DS-770
Malý a výkonný skener, který v sobě 
spojuje vysokou kvalitu obrazů se 
snadnou obsluhou, a pomáhá tak 
podnikům k lepšímu zpracování 
dokumentů.

45 str./min nebo 
90 obr./min 100 listů 27–413 g/m2 5 000 Ano USB 3.0

Jednotka 
síťového 

rozhraní / Sada 
pro připojení 

plochého 
skeneru

ISIS¹, WIA, 
TWAIN

DS-780N
Zabezpečený síťový skener vybavený 
inteligentními funkcemi pro identifikaci 
uživatelů a správu úloh umožňuje 
efektivní skenování a sdílení dokumentů.

45 str./min nebo 
90 obr./min 100 listů 27–413 g/m2 5 000 Ano USB 3.0 / 

síťové
Není  

k dispozici
ISIS¹, WIA, 

TWAIN

DS-870
Vysokorychlostní skenování s funkcemi 
pro snadnou správu dokumentů.

65 str./min nebo 
130 obr./min 100 listů 27–413 g/m2 7 000 Ano USB 3.0

Jednotka 
síťového 

rozhraní / Sada 
pro připojení 

plochého 
skeneru

ISIS¹, WIA, 
TWAIN

DS-970
Rychlé a výkonné skenování v náročných 
prostředích

85 str./min nebo 
170 obr./min 100 listů 27–413 g/m2 9 000 Ano USB 3.0

Jednotka 
síťového 

rozhraní / Sada 
pro připojení 

plochého 
skeneru

ISIS¹, WIA, 
TWAIN

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz


